
 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ                                                                                                                                                                                             
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  

 
Н А К А З  

 
          05.03.2019                                          Вінниця                                        № 124                    

   
 

 

Про підсумки проведення ІІІ етапу 
Всеукраїнської учнівської  олімпіади  
з географії у 2018/2019 н. р. 
           

                 Відповідно до Обласної цільової програми роботи з обдарованою молоддю 

на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням 31 сесії Вінницької обласної Ради 7 

скликання від 26 квітня 2018 року № 598, Положення про Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації, затвердженого розпорядженням голови Вінницької 

облдержадміністрації від 16.01.2013 р. №23 (зі змінами), згідно з Положенням про 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів,  

конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін 

та конкурси фахової майстерності, затвердженим наказом Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 р. № 1099, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції  України 17.11.2011 р. за  № 1318/20056, Правилами проведення 

І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, І, ІІ етапів 

олімпіад зі спеціальних дисциплін та конкурсів фахової майстерності, затверджених 

наказом управління освіти і науки облдержадміністрації від 05.01.2012 року № 5 (зі 

змінами), наказами  Міністерства освіти і науки України від  02.08.2018 року № 849  

«Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних 

предметів  у 2018-2019 навчальному році», Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 02.01.2019 року №1 «Про проведення Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2018/2019 навчальному році», з метою 

пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді,  23 лютого 

2019 року проведено ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії на базі 

комунального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 21 Вінницької міської 

ради».  

Попередньо проведено шкільні, районні (міські) олімпіади з географії. У І етапі 

олімпіади взяли участь 7414 учнів, в тому числі 4286 учнів із сільських шкіл; 2938 - із 

міських шкіл та  190 - із спеціалізованих шкіл. 

         Другий етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії було проведено 01 

грудня 2018 року за текстами завдань, підготовленими комісією, затвердженою 

наказом Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 



 2 

          У ІІ етапі взяли участь 1629  учнів, в тому числі: 844 учні із сільських шкіл; 684 

- із міських шкіл та 101 учень із спеціалізованих шкіл. 

У підготовці та проведенні обласної олімпіади з географії активну участь взяли 

працівники Департаменту освіти і науки облдержадміністрації, КВНЗ «Вінницька 

академія неперервної освіти», викладачі Вінницького     державного     педагогічного      

університету     ім. М. Коцюбинського, вчителі закладів загальної середньої освіти 

області, дирекція та педагогічний колектив комунального закладу  «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. №21 Вінницької міської ради». 

  Кількісний склад команд ІІІ етапу формувався відповідно до Правил 

проведення олімпіад за результатами участі районів і міст у олімпіаді за попередній 

рік та відповідно до поданих звітів і заявок оргкомітетів ІІ етапу. 

         У ІІІ етапі  олімпіади взяли участь  113 представників учнівської молоді, в тому 

числі: 59 учнів із сільських шкіл, 52 учні із міських шкіл та 5 учнів із спеціалізованих 

шкіл, серед яких учнів 8 класу – 24, 9 класу – 25, 10 класу – 36, 11 класу – 28. 

          Переможцями ІІІ етапу стали 56 учнів, з них 4 здобули І місце, 6 – ІІ місце, 46 – 

ІІІ місце (відомості додаються).  

          Завдання ІІІ етапу, складені з теоретичного, практичного турів та тестових 

завдань,  відповідали вимогам Міністерства освіти і науки України. 

Найкращий рівень виконання завдань III етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з географії продемонстрували учні закладів освіти міст  Вінниця, 

Могилів-Подільський, Козятин, Калинівка,  Гайсинського, Вінницького, Тиврівського,  

Барського, Бершадського, Калинівського, Жмеринського, Крижопільського, 

Мурованокуриловецького, Немирівського, Козятинського, Оратівського,  

Погребищенського, Липовецького, Тростянецького, Тульчинського  районів. 
Більшість учнів впорались із запропонованими завданнями. Низький 

рівень результативності окремих учасників олімпіади пояснюється тим, що у закладах 

освіти області створена недостатня кількість профільних класів, класів з поглибленим 

вивченням географії, відсутня систематична робота з обдарованими дітьми. 

На підставі вищевикладеного,  протоколу спільного засідання журі та 

оргкомітету ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії від 01.03.2019 

року №1, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати переможцями ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії 

у 2018/2019 н. р. та  нагородити: 

 

Дипломом І ступеня: 
8 клас 

Козловську Алісу Віталіївну Ззаклад загальної середньої освіти 

«Мурованокуриловецька школа-ліцей №1 

Мурованокуриловецької районної ради 

Вінницької області» 

9 клас 
Азарного Олександра Євгенійовича Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів-ліцей   № 7 Вінницької міської 

ради» 



 3 

   10 клас 

Марценюка Андрія Павловича Якушинецька СЗШ І-ІІІ ст.-гімназія 

11 клас 

Слічну Лілію Володимирівну 

Комунальний заклад «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 35 Вінницької 

міської ради» 

Дипломом ІІ ступеня: 

8 клас 

Омельчук Вікторію Юріївну Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів-ліцей № 7 Вінницької міської 

ради» 

Райфурак Софію Андріївну Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів-ліцей № 7 Вінницької міської 

ради» 

9 клас 

Чайку Анну Сергіївну Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів-ліцей № 7 Вінницької міської 

ради» 

10 клас 

Терновенка Дмитра Володимировича Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів-ліцей № 7 Вінницької міської 

ради» 

11 клас 

Синицького  Олександра 

Владиславовича 

Комунальний заклад  «Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа 

І-ІІ ступенів-ліцей № 7 Вінницької міської 

ради» 

Соловей Ніну Ростиславівну 
Тиврівський ліцей-інтернат поглибленої 

підготовки в галузі науки 

Дипломом ІІІ ступеня: 

8 клас 

Пацай Анастасію Геннадіївну СЗШ І-ІІІ ст. № 2 смт. Крижопіль 

Васалатій Антона Юрійовича ЗНВК І-ІІІ ст. «Школа-інтернат-гімназія»      

ім. В.М. Підгорбунського  Козятинського 

району 

Лавренчук Анну Станіславівну Гніванська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 Тиврівського 

району 



 4 

Швець Лесю Іванівну Тульчинський  навчально-виховний 

комплекс: ЗОШ І-ІІІ ступенів №3-гімназія 

Воронюка Володимира 

Володимировича 

ЗНВК І-ІІІ ст. «Школа-інтернат-гімназія»     

ім. В.М. Підгорбунського  Козятинського 

району 

Кирилюка Миколу Олександровича Тиврівська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Безсмертну Олену Олександрівну Войнашівська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Барського району 

Мачульську  Вікторію Олександрівну Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. с. Іванів 

Калинівського  району 

Швець Анастасію Василівну Комунальний заклад «Заклад 

загальноосвітня школа      І-ІІІ ступенів №4                             

ім. Д.І. Менделєєва» 

9 клас 

Гончар Вікторію Юріївну Агрономічненська СЗШ І-ІІІ ст. 

Вінницького  району 

Левицького Олексія Олеговича НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2-гімназія»  

м. Бара 

Щербину Дмитра Сергійовича Комунальний заклад  «Загальноосвітня 

школа     І-ІІІ ступенів №4                          

ім. Д.І. Менделєєва» 

Мандрик Дар'ю Миколаївну Комунальний заклад «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 35 Вінницької 

міської ради» 

Коломієць Наталю Володимирівну Комунальний заклад «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №21 Вінницької 

міської ради» 

Пархонюк Юлію Олександрівну Ліцей №7 м. Гайсин 

Кузьменка Єгора Геннадійовича ЗНВК І-ІІІ ст. «Школа-інтернат-гімназія» 

ім. В.М. Підгорбунського  Козятинського 

району 

Сулиму Мирослава Юрійовича Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів-ліцей № 7 Вінницької міської 

ради» 

Грабика  Владислава Михайловича Летківська СЗШ І-ІІІ ст. Тростянецького 

району 

Скогутовську Діану Павлівну Джулинська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Бершадського району 

10 клас 

Барщук Марію Вікторівну Комунальний заклад «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 35 Вінницької 

міської ради» 

Рипко Мирославу Олексіївну Могилівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Жмеринського  району 



 5 

Гижко Анну Андріївну Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів-ліцей № 7 Вінницької міської 

ради» 

Чуплакову Юлію Олександрівну Середня загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №1 м. Могилева - Подільського 

Зюзько Олену Леонідівну Комунальний заклад «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 35 Вінницької 

міської ради» 

Чайковського Іллю Максимовича Комунальний заклад «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №22 Вінницької 

міської ради» 

Чубук Єлизавету Павлівну Комунальний заклад «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №22 Вінницької 

міської ради» 

Юнову Олександру Дмитрівну Комунальний заклад «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 35 Вінницької 

міської ради» 

Засік Юлію Русланівну ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 м. Бар 

Комаринську Катерину Василівну Комунальний навчальний заклад 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів    № 2 

Козятинської міської ради Вінницької 

області» 

Доценко Іллю Костянтиновича Комунальний заклад «Загальноосвітня 

школа      І-ІІІ ступенів №4 

 ім. Д.І. Менделєєва» 

Терещенка Андрія Олеговича Тиврівський ліцей-інтернат поглибленої 

підготовки в галузі науки 

Тавровського Антона Леонідовича Комунальний заклад «Погребищенська 

загальноосвітня школа №2 І – ІІІ ступенів 

Погребищенської районної ради Вінницької 

області» 

Зозулю Дмитра Олександровича Рубанська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Немирівського  району 

Перестюка Олександра Вікторовича НВК: СЗШ І-ІІІ ст.- ліцей м. Гайсин 

Сечкар Уляну Сергіївну Комунальний заклад «Фізико-математична 

гімназія №17 Вінницької міської ради» 

 

11 клас 

Дідик Дар’ю Олександрівну 
Середня загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №1 м. Могилева - Подільського 

Кухар Лесю Вікторівну 
Тиврівський ліцей-інтернат поглибленої 

підготовки в галузі науки 

Луценко Юлію Володимирівну 
СЗШ І-ІІІ ст. № 4 м. Гайсин 

 



 6 

Альчука Івана Івановича 

Комунальний заклад «Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів-ліцей № 7 Вінницької 

міської ради» 

Борищука Владислава 

Володимировича 

Комунальний заклад «Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів-ліцей № 7 Вінницької 

міської ради» 

Боднарчука Андрія Віталійовича 

Комунальний заклад «Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів-ліцей № 7 Вінницької 

міської ради» 

Слюсаренка Андрія Сергійовича Ліцей № 7 м. Гайсин  

Бондар Вікторію Іванівну 
Загальноосвітня школа 1-ІІІ ступенів № 1 

м. Калинівка 

Олійник Олену Олексіївну 
Турбівська ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 

Липовецького  району 

Поночовного Віктора Олександровича 

НВК «Дошкільний навчальний заклад-

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 

 с. Фронтівка  Оратівського району 

Ткач Марію Олегівну 
НВК «СЗШ І-ІІІ ст №1-гімназія» 

смт.Тростянця 

 

2. Нагородити грамотами Департаменту освіти і науки облдержадміністрації вчителів, 

які підготували учнів-переможців ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

географії: 

- Шубович Світлану Павлівну, вчителя географії НВК «ЗШ І-ІІІ ст. №4              

ім. Д.І. Менделєєва Вінницької міської ради»; 

- Бугу Тетяну Михайлівну, вчителя географії НВК ЗШ І-ІІІ ступенів №3-гімназія 

м. Тульчин; 

- Скворцову Оксану Петрівну, вчителя географії загальноосвітньої школи 1-ІІІ 

ступенів с. Іванів  Калинівкого району; 

- Гору Антоніну Миколаївну, вчителя географії закладу загальної середньої 

освіти «Мурованокуриловецька школа-ліцей №1 Мурованокуриловецької 

районної ради Вінницької області» 

- Батюк Ларису Євгеніївну, вчителя географії комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ ст. ліцею №7 

Вінницької міської ради»; 

- Бурденюк Лідію Михайлівну, вчителя географії СЗШ І-ІІІ ст. №2 смт. 

Крижопіль; 

- Пічкура Богдана Анатолійовича, вчителя географії ЗНВК: І-ІІІ ст. «Школа-

інтернат-гімназія» ім.В.М Підгорбунського Козятинської районної ради; 

- Добачевську Майю Петрівну, вчителя географії «ЗОШ І-ІІІ ст. – гімназія № 2» 

м. Гнівань Тиврівського району; 

- Мілевську Антоніну Федорівну, вчителя географії ЗОШ І-ІІІ ст. см. Тиврів 

Тиврівського району; 



 7 

- Яворську Галину Антонівну, вчителя географії Войнашівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Барського району; 

- Шубович Світлану Павлівну, вчителя географії комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №4                     

ім. Д.І. Менделєєва Вінницької міської ради»; 

- Білан Людмилу Степанівну, вчителя географії комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ ст. -ліцей №7 

Вінницької міської ради»; 

- Вергелес Таїсу Володимирівну, вчителя географії Барського ліцею №2; 

- Печейко Оксану Миколаївну, вчителя географії комунального закладу 

«Загальноосвітня школа  І-ІІІ ст. №35 Вінницької міської ради»; 

- Коваль Наталію Андріївну, вчителя географії  Ліцею №7 м. Гайсин; 

- Макаревича В’ячеслава Станіславовича, вчителя географії Летківської СЗШ       

І-ІІІ ст. Тростянецького району; 

- Гончарука Олександра Григоровича, вчителя географії Агрономічненської 

СЗШ І-ІІІ ст. Вінницького району; 

- Івасик Ганну Григорівну, вчителя географії Джулинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Бершадського району; 

- Космину Андрія Сергійовича, вчителя географії комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів№21 Вінницької міської ради»; 

- Заболотну Галину Іванівну, вчителя географії Якушинецької СЗШ І-ІІІ ст. – 

гімназії Вінницького району; 

- Мазур Тетяну Василівну, вчителя географії комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №22 Вінницької міської ради»; 

- Корніцьку Ларису Миколаївну, вчителя географії СЗШ І-ІІІ ст. №1                   

м. Могилева-Подільського; 

- Слотюк Валентину Костянтинівну, вчителя географії Барської ЗОШ І-ІІІ ст №1 

Барської міської ради; 

- Свінціцьку Ганну Радіонівну, вчителя географії Комунального навчального 

закладу  «ЗШ І-ІІІ ст. №2 Козятинської міської ради»; 

- Подзігун Людмилу Вікторівну, вчителя географії Тиврівського ліцею-інтернату 

поглибленої підготовки в галузі науки; 

- Синюченко Наталію Анатоліївну, вчителя географії комунального закладу 

«Погребищенська загальноосвітня школа №2 І – ІІІ ступенів Погребищенської 

районної ради Вінницької області»; 

- Собчук Любов Василівну, вчителя географії Рубанської ЗОШ І-ІІІ ст. 

Немирівського району; 

- Шаклаковську Аллу Володимирівну, вчителя географії НВК: СЗШ І-ІІІ ст.- 

ліцей м. Гайсин; 

- Гучок Світлану Миколаївну, вчителя географії Могилівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Жмеринського району; 

- Уманського Олександра Миколайовича, вчителя географії НВК «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» с. Фронтівка 

Оратівського району; 

- Жилу Софію Миронівну, вчителя географії комунального закладу 

«Загальноосвітня школа  І-ІІІ ст. №35 Вінницької міської ради»; 

- Корніцьку Ларису Миколаївну, вчителя географії СЗШ І-ІІІ ст. №1                   



 8 

м. Могилева-Подільського; 

- Сташко Інну Василівну, вчителя географії СЗШ І-ІІІ ст. №4  м. Гайсин; 

- Бондар Людмилу Павлівну, вчителя географії Турбівської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 

Липовецького району; 

- Цвігун Валентину Борисівну, вчителя географії Загальноосвітної школи І-ІІІ 

ступенів № 1 м. Калинівка; 

- Зіньківського Олександра Григоровича, вчителя географії НВК «СЗШ І-ІІІ ст 

№1-гімназія» смт Тростянець; 

- Денисик Оксану Олександрівну, вчителя географії комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія № 17 Вінницької міської ради». 

 

 3. Затвердити склад учасників тренувальних зборів для участі у IV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії: 

 

№ 

п/п 

 

Прізвище, ім’я 

по батькові учня 

Клас  

Найменування закладу освіти 

1. Козловська Аліса Віталіївна 8 заклад загальної середньої 

освіти «Мурованокуриловецька 

школа-ліцей №1 

Мурованокуриловецької 

районної ради»  

2. Чайка Анна Сергіївна 9 комунальний заклад 

«Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня 

школа  І-ІІ ст. – ліцей № 7 

Вінницької міської ради» 

3. Азарний Олександра 

Євгенійович 
9 комунальний заклад 

«Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня 

школа  І-ІІ ст. – ліцей № 7 

Вінницької міської ради» 

4. Марценюк Андрій Павлович 10 Якушинецька СЗШ І-ІІІ ст. – 

гімназія Вінницького району 

5. Терновенко Дмитро 

Володимирович 

10 комунальний заклад 

«Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня 

школа  І-ІІ ст. – ліцей № 7 

Вінницької міської ради» 

6. 

Гижко Анна Андріївна 10 комунальний заклад 

«Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня 

школа  І-ІІ ст. – ліцей № 7 

Вінницької міської ради» 

7. 

Слічна Лілія Володимирівна 11 комунальний заклад « 

Загальноосвітня школа  І-ІІІ ст. 

№35 Вінницької міської ради» 

 

4. Відмітити цілеспрямовану роботу органів управління освітою Вінницької      



 9 

(Яценко ОВ.), Могилів – Подільської (Коновалов В.Ф.) міських рад, Вінницької 

(Томусяк С.М.), Гайсинської (Шрамко В.М.), Тиврівської (Касянчук Л.Л.), Барської 

(Сторожук А.М.), Мурованокуриловецького (Тимощук П.П.), Козятинської         

(Діденко А.А.), Тростянецької (Ільченко О.Ф.) райдержадміністрацій щодо організації 

роботи по виявленню, навчанню, вихованню здібних та обдарованих дітей. 

5. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій, міських рад та ОТГ: 

5.1. Проаналізувати наслідки проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з географії, обговорити їх на відповідних нарадах, засіданнях 

методичних об’єднань вчителів географії. 

5.2. Посилити роботу з питань підготовки школярів до участі у ІІІ етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії. 

5.3. Сприяти створенню профільних класів природничого напрямку у закладах 

загальної середньої освіти.  

5.4. Пошук, навчання і виховання обдарованих дітей та здібної учнівської молоді 

розглядати як постійно діючу програму діяльності  закладів освіти. 

6. Директору Департаменту освіти Вінницької міської ради (Яценко О.В.) 

відзначити роботу адміністрації та педагогічного колективу комунального закладу  

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №21 Вінницької міської ради» (Космина А.С.)  щодо 

створення належних умов для проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з географії. 

7. Даний наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки облдержадміністрації. 

8. Контроль за організацією виконання наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації Чорну О. А. 

 

В.о. директора  Департаменту  

освіти і науки облдержадміністрації                   В. Буняк 

 
ПОГОДЖЕНО: 

 

Заступник директора Департаменту  

освіти і науки  облдержадміністрації                                                                    О. Чорна 

 

Начальник відділу загальної середньої 

та дошкільної освіти        О. Дорош 

 

Головний спеціаліст відділу загальної 

середньої та дошкільної освіти       Є Чернелівська 

 

Юрист           А. Стахова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

 наказ в.о. директора 

 Департаменту освіти 

 і науки облдержадміністрації 

  ________________№________ 

Відомості про переможців 
ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з географії у 2018/2019 н. р. 
 

№ 

з/п 
Назва району (міста) 

Кількість 

учасників 
І ІІ ІІІ 

Всього 

переможців 

1. Барський 3   3 3 

2. Бершадський 2   1 1 

3. Вінницький 5 1  1 2 

4. Гайсинський 5   4 4 

5. Жмеринський 4   1 1 

6. Іллінецький 3     

7. Калинівський 4   1 1 

8. Козятинський 4   3 3 

9. Крижопільський 2   1 1 

10. Липовецький 2   1 1 

11. Літинський 2     

12. Могилів-Подільський 2     

13. Мурованокуриловецький 1 1   1 

14. Немирівський 4   1 1 

15. Оратівський 1   1 1 

16. Піщанський 1     

17. Погребищенський 2   1 1 

18. Теплицький 2     

19. Тиврівський 5  1 4 5 

20. Томашпільський 2     

21. Тростянецький 2   2 2 

22. Тульчинський 2   1 1 

23. Хмільницький 1     

24. Чернівецький 1     

25. Чечельницький 2     

26. Шаргородський 3     

27. Ямпільський 2     

28. м. Вінниця 28 2 5 16 23 

29. м. Жмеринка 2     

30. м. Козятин 5   1 1 

31. м. Ладижин 2     

32. м. Могилів-Подільський 5   2 2 

33. м. Хмільник 1     

34. м. Калинівка 1   1 1 

Всього 113 4 6 46 56 


